
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О внесении изменения в приказ комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области от 22 декабря 2021 года № 04-51 «Об утверждении 

руководства по соблюдению обязательных требований при осуществлении 

регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального 

обслуживания» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение (Руководство по соблюдению обязательных 

требований при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) 

в сфере социального обслуживания) к приказу комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области от 22 декабря 2021 года № 04-51 «Об 

утверждении руководства по соблюдению обязательных требований при 

осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере 

социального обслуживания» (далее – приказ), следующее изменение: 

абзац четвертый раздела VII изложить в следующей редакции: «Поставщики 

социальных услуг предоставляют социальные услуги в соответствии с Порядками 

предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в 

Ленинградской области, утвержденными постановлениями Правительства 

Ленинградской области от 22 декабря 2017 года № 606 «Об утверждении порядков 

предоставления социальных услуг в Ленинградской области», от 29 июля 2022  

№ 536 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками 

социальных услуг в Ленинградской области, внесении изменения в постановление 

Документ создан в электронной форме. № 04-42 от 21.07.2023. Исполнитель: Ершова В.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.07.2023 10:12



Правительства Ленинградской области от 22 декабря 2017 года № 606 и признании 

утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений 

Правительства Ленинградской области».». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель комитета 

по социальной защите населения 

Ленинградской области                                                                              А.Е. Толмачева 
 

Документ создан в электронной форме. № 04-42 от 21.07.2023. Исполнитель: Ершова В.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.07.2023 10:12


	1
	2

